Lycée René Cassin
2 rue de Lasseguette
BAYONNE

CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 8 NOVEMBRE 2022
PROPOSITION TARIFAIRE ANNEE 2023 - LYCEE CASSIN

Tarifs Restauration et Hébergement

TARIFS

rappel 2022

2023

AUTRES TARIFS RESTAURATION ET HEBERGEMENT

En-cas péle Rugby

Repas exceptionnels Adultes

Repas apprentis GRETA

Nuitée (personne extérieure)

Nuitée (personne Education Nationale)

Nuitée + repas apprentis GRETA

Nuitée a la semaine (agents & stagiaires formation continue)
Pension compléte (nuit-petit déjeuner-déjeuner-diner)

Nuitée au mois (assistants langue, agents)

facturé au réel sorti
hebdomadairement
du stock

15,00 €
3,00 €
13,00 €
12,00 €
12,00 €
33,00 €
20,00 €

100,00 €

facturé au réel sorti
hebdomadairement
du stock

15,00 €

3,00 €

15,00 €

12,00 €

12,00 €

33,00 €

20,00 €

100,00 €
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PROPOSITION TARIFAIRE ANNEE 2023 - LYCEE CASSIN

LOCATIONS DE SALLES TRRIFS

SUR CONVENTION rappel 2022 2023
Salles de cours
5 journée (8h/12h ou 14h/18h) 16,00 € 20,00€ —
journée (8h/20h) 28,00 € 30,00 €
heure 4,00 € 6,00 €
Salles CAVAILLES et 203
¥ journée (8h/12h ou 14h/18h) 30,00 € 40,00 €
journée (8h/20h) 59,00 € 60,00 €
Salle Pierre LEBAILLIF
¥ journée (8h/12h ou 14h/18h) 34,00 € 50,00 €
journée (8h/20h) 69,00 € 70,00€
Salle de sports (gymnase)
heure 28,00 € 35,00 € <
Y2 journée 106,00 € 106,00 €
journée 159,00 € 159,00 €
salle de danse 14,00 € 14,00 €
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AUTRES PRESTATIONS DIVERSES rappel 2022 2023

Photocopies

unité 0,20 € 0,20 €
Pack Jetons laverie automatique + séchage batiment internat post-bac 5,00 € 5,00 €
Renouvellement carte d'accés a la restauration 8,50 € 9,00 €
Caution badges accés voiture 48,00 € 48,00 €
Carnet de liaison 2,50 € 3,00 €
toute prestation individualisable (ex: communications téléphoniques..) selon tarif selon tarif

Renouvellement :

passe Bricard (BTS locaux de Biarritz)

clé Bricard a point (BTS locaux de Biarritz)
passe sécurité radial

clé radial chambre et ascenseur

clé ordinaire

cylindre radial

ensemble poignée de porte

planche de lit

housse matelas 90x190

housse matelas 90x200

matelas 90x190

matelas 90x200

lit complet 90x200

armoire 1 porte

armoire 2 portes

chevet

bureau

étagére

housse de traversin

traversin

Dégradations : modalités de facturation
Prix remplacement (arrondi a I'€ supérieur) + main d'ceuvre (V2 heure forfaitaire)
Y heure

1 heure

facturé par le
prestataire

120,00 €
80,00 €
90,00 €
50,00 €
10,00 €

190,00 €
30,00 €

facturé par le
prestataire

120,00 €
80,00 €
90,00 €
50,00 €
10,00 €

190,00 €
30,00 €

Facturation selon devis de
remplacement ou de réparation
avec main d'ceuvre

8,50 €
16,50 €

11,00 €
22,00 €

8,50 €
16,50 €

12,00 €
23,00 €
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MATERIELS ET EQUIPEMENTS SITE DE BIARRITZ (mﬂ':)
Ensemble émetteur-récepteur HF kit caméra Sennheiser EW 112P G4 25,00 €
Micro main HF Sennheiser avec récepteur XSW 1-825 E-Band Vocal Set 25,00 €
Micro cravate filaire MKE40 + MZA 900P 15,00 €
Micro statique AKG C414 35,00 €
Micro canon Sennheiser MKH 416 30,00 €
Microphone couple ORTF Schoeps MSTC 46,00 €
Bonnette-suspension Rycote (avec Windjammer) 16,00 €
Perche 12,00 €
Pied 8,00 €
Filtre anti-pop 5,00 €
Mixette Sound Devices 302 48,00 €
Mixette-enregistreur Sound Devices 664 avec accessoires 90,00 €
Lot de 3 batteries NP1 + chargeur 20,00 €
Casque Sennheiser HD25 10,00 €
Pupitre 2 commentateurs Prospect CMU21 80,00 €
Unité de reportage vidéo : 200.00 €
camera Panasonic AG-AC160AE] + trépied Manfrotto 546GB + 2 batteries !
location plateau technique- BTS 30€/heure

le matériel non listé fera I'objet de location a un tarif convenu avec le responsable du BTS
(entre 50 et 120€) et par analogie avec les matériels ci-dessus




